

PIESE INTRETINERE UTILAJE

I.D.: 60739888

Data publicarii	06.09.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.208,32 RON - 5.208,32 RON

Descriere: PANZA BI-METAL 13,34*68.91=919.23 LEI EMBLEMAUTB 1*12.61 LEI LAMPA ROTUNDA 2*29.41=58.82 LEI ANCORA 2*54.62=109.24 LEI SOLUTIE CURATAT MAINI 1*71.43 LEI ULEI M40 20L 1*184.87 LEI RELEU 1*39.50 LEI CAMERA 750/20 2*54.62=109.24 LEI ANVELOPA 900/20 1*789.92 LEI ANVELOPA 650/20 2*327.73=655.46 LEI SPRAY RUGINA 6*16.81=100.84 LEI CUREA 3*21.01=63.03 LEI RELEU 1*21.01 LEI UNSOARE 1*67.23 LEI CAP BARA 4*25.21=100.84 LEI PIESA SERVO 1*21.01 LEI SET GARNITURI SERVO 1*10.08 LEI ARC 4*8.40=33.61 LEI AX COMANDA 1*75.63 LEI ULEI CASTROL A 1*340.34 LEI POMPA H801 1*672.27 LEI POMPA ALIMENTARE 1*63.03 LEI POMPA APA 1*176.47 LEI SINA 1*142.86 LEI CAMERA 1*71.43 LEI RULMENT 32309 4*37.82=151.26 LEI TIRANT LATERAL 1*147.06 LEI
